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МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
  имени М.В.ЛОМОНОСОВА

П Р И К А З

"___"___________20___ г.  г. Москва №__________

О ЗАЧИСЛЕНИИ В ЧИСЛО СТУДЕНТОВ МГУ имени М.В.ЛОМОНОСОВА
§1

НА ОСНОВАНИИ РЕШЕНИЯ ЦЕНТРАЛЬНОЙ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ
НАСТОЯЩИМ ПРИКАЗОМ З А Ч И С Л Я Ю Т С Я

В ОБЩЕМ КОНКУРСЕ
НА БЮДЖЕТНОЙ ОСНОВЕ 
С 1-го СЕНТЯБРЯ 2019 ГОДА

СТУДЕНТАМИ 1-го  КУРСА ОЧНОГО ОБУЧЕНИЯ 
МАГИСТРАТУРЫ

СЛЕДУЮЩИЕ ЛИЦА:

1. ГЕОГРАФИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
НАПРАВЛЕНИЕ "ГЕОГРАФИЯ" (05.04.02)

ГЕОГРАФИЯ
1. АБДУЛЛАЕВ АЛЕКСАНДР МАКСИМОВИЧ 90
2. АБРАМОВ СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 90
3. АМЕНИЦКИЙ СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 81
4. АНДРЮЩЕНКО НИКИТА АНДРЕЕВИЧ 71
5. БАРЫШНИКОВ СЕРГЕЙ ГЕННАДЬЕВИЧ 60
6. БАТАЛОВА ВЛАДА АЛЕКСЕЕВНА 100
7. БАШКОВА ЕКАТЕРИНА ИГОРЕВНА 100
8. БЕЛОВА ПОЛИНА МИХАЙЛОВНА 90
9. БОНДАРЕВ СЕРГЕЙ АНТОНОВИЧ 90

10. БОНДАРЕНКО ЮЛИЯ ПЕТРОВНА 84
11. БОРЗЕНКОВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 90
12. БРАЖНИКОВ СЕРГЕЙ ОЛЕГОВИЧ 72
13. БУТУЗОВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСЕЕВНА 100
14. ВОЛКОВ АЛЕКСЕЙ ОЛЕГОВИЧ 72
15. ВОРОШИЛОВ ЕГОР ВАЛЕРЬЕВИЧ 90
16. ГЕРЧИКОВ МАКСИМ СТАНКОВИЧ 79
17. ГОРКУНОВ МАКСИМ ДМИТРИЕВИЧ 75
18. ГУСЕЙНОВА ЛУИЗА БАДРУТИНОВНА 79
19. ДВОРАК МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 72
20. ЗАРУДНЫЙ ФИЛИПП ВАДИМОВИЧ 72
21. ЗАХАРОВА ЭЛЛИНА ДМИТРИЕВНА 90
22. ИВАНОВ КИРИЛЛ ЮРЬЕВИЧ 100
23. ИВАНОВА НАДЕЖДА КОНСТАНТИНОВНА 72
24. КИСЕЛЕВ ИГОРЬ ВЛАДИМИРОВИЧ 100
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25. КОВАЛЬСКИЙ АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ 90
26. КОЛЯСЕВ ЕВГЕНИЙ ФЁДОРОВИЧ 73
27. КОСТЕНКОВ НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ 100
28. ЛЕРНЕР ЕЛЕНА ФЕЛИКСОВНА 66
29. ЛОБАЧЕВА ДАРЬЯ МАКСИМОВНА 100
30. ЛОБКОВ ВАСИЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 90
31. МЕЛИКЯН НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ 71
32. МУСИНА АЛЕКСАНДРА ВАГИФОВНА 100
33. НЕЛОГОВ ДАНИИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 67
34. ОМЕЛЬЧЕНКО ЮЛИЯ ГЕОРГИЕВНА 90
35. ПОДГОРНЫЙ АЛЕКСЕЙ АНДРЕЕВИЧ 90
36. ПОТАПОВА ВИКТОРИЯ ИГОРЕВНА 90
37. ПРОНИН АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 100
38. РЫБКИН АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 100
39. СЕМИКРАСОВА АЛЕКСАНДРА ЕВГЕНЬЕВНА 100
40. СЁМОЧКИНА АННА ЕВГЕНЬЕВНА 100
41. СЛЮНЯЕВ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 64
42. ТАРАСОВА ВАЛЕРИЯ ВЛАДИМИРОВНА 90
43. ТАРАТОРКИН ЕГОР РОБЕРТОВИЧ 84
44. ТИХОНОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 81
45. ТОРХОВА АЛЕКСАНДРА ДМИТРИЕВНА 90
46. ЦАРЕВА ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА 72
47. ЧЕХОВСКИХ АНТОН МАКСИМОВИЧ 90
48. ШАГАЛОВ РОМАН АНДРЕЕВИЧ 75
49. ШАШЕРИНА ЛИДИЯ ВСЕВОЛОДОВНА 89
50. ШАШКИНА АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОВНА 90
51. ЮРЛОВА АНАСТАСИЯ ИВАНОВНА 90
52. ЯКОВЛЕВА МАРИЯ ОЛЕГОВНА 90
53. ЯНИШЕВСКИЙ ОЛЕГ БОРИСОВИЧ 71

НАПРАВЛЕНИЕ "ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЯ" (05.04.04)
ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЯ

1. АНТИПИНА УЛЬЯНА ИГОРЕВНА 90
2. ВОЛКОВА ВАЛЕНТИНА ВАЛЕРЬЕВНА 70
3. ВОЛЬПЕРТ ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА 100
4. ДУРМАНОВ ИВАН НИКОЛАЕВИЧ 90
5. КАЗАЧУК АЛЁНА АЛЕКСАНДРОВНА 100
6. КАКОВКИНА АННА ГЕННАДЬЕВНА 72
7. КОЛЕННИКОВА МАРИЯ АНДРЕЕВНА 100
8. КУКСОВА НАТАЛЬЯ ЕВГЕНЬЕВНА 100
9. ЛОМОВ ВИКТОР АЛЕКСАНДРОВИЧ 100

10. МАКАРОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА 58
11. МАМЕДОВА НАИЛЯ АГИЛ ГЫЗЫ 51
12. МИХАЙЛОВ ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 53
13. ОХЛОПКОВ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 100
14. ПАНТЕЛЕЕВА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА 69
15. РОГОЖИН ВЛАДИМИР СЕРГЕЕВИЧ 90
16. СЕМЁНОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 90
17. ТАРАСОВ ДЕНИС ЛЕОНИДОВИЧ 100
18. ШАРАПОВА ЕКАТЕРИНА ОЛЕГОВНА 90
19. ШИНКАРЕНКО ВАРВАРА ЮРЬЕВНА 90
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20. ШУТУКОВА ТАТЬЯНА БАЯРТУЕВНА 41

НАПРАВЛЕНИЕ "КАРТОГРАФИЯ И ГЕОИНФОРМАТИКА" (05.04.03)
КАРТОГРАФИЯ И ГЕОИНФОРМАТИКА

1. АЗАРОВА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВНА 90
2. ГАЙ ВЯЧЕСЛАВ ЕВГЕНЬЕВИЧ 78
3. ДОМАТЬЕВА АНГЕЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА 90
4. ЗОРИНА ВИКТОРИЯ ВИКТОРОВНА 100
5. ИВЛЕВА ТАТЬЯНА ЮРЬЕВНА 85
6. КОНДРАТЬЕВА ДАРЬЯ МИХАЙЛОВНА 100
7. КОРНИЕНКО ВИКТОРИЯ ИГОРЕВНА 90
8. САРЫЧЕВ ЕВГЕНИЙ ЮРЬЕВИЧ 100
9. СЕРГЕЕВА ТАТЬЯНА АНТОНОВНА 69

10. СОКОЛОВ АНТОН ИВАНОВИЧ 91
11. УСМАНОВА ЭЛИНА АЙДАРОВНА 100

НАПРАВЛЕНИЕ "ТУРИЗМ" (43.04.02)
ТУРИЗМ

1. АНИКЕЕВА МАРГАРИТА СЕРГЕЕВНА 88
2. ГАЛКИНА ВАЛЕРИЯ АНДРЕЕВНА 87
3. ИГНАТЬЕВА НАТАЛИЯ МАКСИМОВНА 100
4. МАНДРИК ЕКАТЕРИНА ЛЕОНИДОВНА 82
5. ОЗДОЕВА ЛУИСАНА ХАМЗАТОВНА 100
6. ЧУПИН АРТЁМ НИКОЛАЕВИЧ 78

НАПРАВЛЕНИЕ "ЭКОЛОГИЯ И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЕ" (05.04.06)
ЭКОЛОГИЯ И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЕ

1. ВАЛУЕВА АННА СЕРГЕЕВНА 90
2. ДОМАШЕВ ДЕНИС АНДРЕЕВИЧ 90
3. ЕРМОЛОВ ИВАН ЛЕОНИДОВИЧ 90
4. ЗДРАВЧЕВ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ 100
5. КАДЫГРОБ КИРИЛЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 81
6. КОТОВА МАРИЯ ВАЛЕРЬЕВНА 90
7. КРАСНИЦКАЯ ДАРЬЯ МИХАЙЛОВНА 90
8. КУЛАКОВ АРТЕМ ПАВЛОВИЧ 56
9. ЛАБУНИН СТЕПАН СЕРГЕЕВИЧ 42

10. ЛУКЬЯНОВ ЛЕВ ЕВГЕНЬЕВИЧ 84
11. НАГИЕВ СУЛТАН АЛИЕВИЧ 100
12. НАРЫКОВА АННА НИКОЛАЕВНА 100
13. НИКИШИНА КСЕНИЯ АЛЕКСЕЕВНА 90
14. НОСКОВА ЕЛИЗАВЕТА АНТОНОВНА 100
15. ПЕТРОВ ЛЕОНИД АЛЕКСЕЕВИЧ 90
16. ПИЛИПЕНКО ГЛЕБ ЮРЬЕВИЧ 100
17. ПОТАЕВА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 89
18. РУДЕНКО АННА ЮРЬЕВНА 86
19. СКАФАРИК АДАМ ИВАНОВИЧ 45
20. СОРОКИНА ТАТЬЯНА ИГОРЕВНА 92
21. ТИМЧЕНКО АНТОН СЕРГЕЕВИЧ 90
22. УСКОВА КСЕНИЯ АЛЕКСЕЕВНА 100
23. ФАРБЕР АНАСТАСИЯ АНТОНОВНА 51
24. ШОПИНА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА 100

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 114
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ВСЕГО: 114

§2.
ПРЕДОСТАВИТЬ ОБЩЕЖИТИЕ МГУ СЛЕДУЮЩИМ СТУДЕНТАМ

ПОСЛЕ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ НАЙМА И ПРИ УСЛОВИИ СОБЛЮДЕНИЯ
ОБУЧАЮЩИМИСЯ ПРАВИЛ ВНУТРЕННЕГО РАСПОРЯДКА, А ТАКЖЕ НОРМ

И ПРАВИЛ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ:

1. ГЕОГРАФИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
1. АБРАМОВ СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ

2. АЗАРОВА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВНА

3. АНДРЮЩЕНКО НИКИТА АНДРЕЕВИЧ

4. АНИКЕЕВА МАРГАРИТА СЕРГЕЕВНА

5. АНТИПИНА УЛЬЯНА ИГОРЕВНА

6. БАРЫШНИКОВ СЕРГЕЙ ГЕННАДЬЕВИЧ

7. БАТАЛОВА ВЛАДА АЛЕКСЕЕВНА

8. БОРЗЕНКОВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ

9. БУТУЗОВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСЕЕВНА

10. ВОЛКОВ АЛЕКСЕЙ ОЛЕГОВИЧ

11. ВОЛКОВА ВАЛЕНТИНА ВАЛЕРЬЕВНА

12. ВОРОШИЛОВ ЕГОР ВАЛЕРЬЕВИЧ

13. ГОРКУНОВ МАКСИМ ДМИТРИЕВИЧ

14. ГУСЕЙНОВА ЛУИЗА БАДРУТИНОВНА

15. ДОМАТЬЕВА АНГЕЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА

16. ДОМАШЕВ ДЕНИС АНДРЕЕВИЧ

17. ЗОРИНА ВИКТОРИЯ ВИКТОРОВНА

18. ИВАНОВА НАДЕЖДА КОНСТАНТИНОВНА

19. ИВЛЕВА ТАТЬЯНА ЮРЬЕВНА

20. КАДЫГРОБ КИРИЛЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ

21. КАЗАЧУК АЛЁНА АЛЕКСАНДРОВНА

22. КОЛЕННИКОВА МАРИЯ АНДРЕЕВНА

23. КОЛЯСЕВ ЕВГЕНИЙ ФЁДОРОВИЧ

24. КОНДРАТЬЕВА ДАРЬЯ МИХАЙЛОВНА

25. КОСТЕНКОВ НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ

26. КРАСНИЦКАЯ ДАРЬЯ МИХАЙЛОВНА

27. КУКСОВА НАТАЛЬЯ ЕВГЕНЬЕВНА

28. ЛАБУНИН СТЕПАН СЕРГЕЕВИЧ

29. ЛОБКОВ ВАСИЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

30. ЛУКЬЯНОВ ЛЕВ ЕВГЕНЬЕВИЧ

31. МАКАРОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА

32. МАМЕДОВА НАИЛЯ АГИЛ ГЫЗЫ

33. МАНДРИК ЕКАТЕРИНА ЛЕОНИДОВНА

34. НАГИЕВ СУЛТАН АЛИЕВИЧ

35. НЕЛОГОВ ДАНИИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ

36. ОХЛОПКОВ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ

37. РОГОЖИН ВЛАДИМИР СЕРГЕЕВИЧ

38. РУДЕНКО АННА ЮРЬЕВНА

39. РЫБКИН АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ
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40. СЕМЁНОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

41. СЁМОЧКИНА АННА ЕВГЕНЬЕВНА

42. СЛЮНЯЕВ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ

43. СОКОЛОВ АНТОН ИВАНОВИЧ

44. ТАРАСОВ ДЕНИС ЛЕОНИДОВИЧ

45. ТАРАСОВА ВАЛЕРИЯ ВЛАДИМИРОВНА

46. ТАРАТОРКИН ЕГОР РОБЕРТОВИЧ

47. ТИХОНОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ

48. ТОРХОВА АЛЕКСАНДРА ДМИТРИЕВНА

49. УСМАНОВА ЭЛИНА АЙДАРОВНА

50. ФАРБЕР АНАСТАСИЯ АНТОНОВНА

51. ШАГАЛОВ РОМАН АНДРЕЕВИЧ

52. ШАРАПОВА ЕКАТЕРИНА ОЛЕГОВНА

53. ШАШЕРИНА ЛИДИЯ ВСЕВОЛОДОВНА

54. ШОПИНА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА

55. ШУТУКОВА ТАТЬЯНА БАЯРТУЕВНА

56. ЯКОВЛЕВА МАРИЯ ОЛЕГОВНА

ВСЕГО : 56

РЕКТОР
МОСКОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА

АКАДЕМИК РАН В.А.САДОВНИЧИЙ


